
  

  
  

 

IIIISSSS  ""VVeenn..  IIggnnaazziioo  CCaappiizzzzii""  BBrroonnttee  

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico -IPSIA-IPSASR 

CM: CTIS00900X 

 

 

 

 

Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874 
Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 - 7725249 Centralino Tel. 095 6136100  

Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica ctis00900x@istruzione.it 
Sito web:  www.iscapizzi.edu.it 

Ai componenti la commissione 

Agli atti del progetto 

All’albo e sito web della scuola 

 

 

Oggetto: Verbale istituzione commissione per la valutazione dei curricula selezione esperti interni ed esterni, tutor,  

moduli progetto - FSE e FDR - Apprendimento e socialità –Apprendimento e socialità” 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-403 

Protagonisti....  A scuola ... insieme-10.1.1A-FSEPON-SI-2021-387 

 

                                                                       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il D. L. vo n. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii; 

 

Visto il D.P.R n. 275/99 “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’art 21 della L. 15 marzo 1997 n. 59”; 

 

Visto il Regolamento U.E. n. 1303/2013, recante disposizioni comuni su Fondi Strutturali e di investimento europei, e il 

Regolamento U.E. n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR); 

 

Visto l’Avviso pubblico, prot. n. 9707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità” REALIZZAZIONE DI 

PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE E 

LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI NELL'EMERGENZA COVID-19; 

 

Vista la nota MIUR, prot.n. AOODGEFID-17656 del 07/06/2021 che autorizza questo Istituto ad avviare le attività 

previste nel Piano presentato; 

 

Visto il proprio Decreto di assunzione a bilancio nel Programma Annuale;  

 

Visto il Progetto presentato da questo Istituto; 

 

VISTI i moduli del progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-403 “Protagonisti....” e A scuola ... insieme-10.1.1A-FSEPON-

SI-2021-387 

 

Visti gli avvisi avente per oggetto la selezione ESPERTI INTERNI e ESTERNI e TUTOR dei moduli del progetto;  

               

Viste le istanze pervenute entro i termini previsti; 

               

Visti gli elenchi dei partecipanti alle selezioni                

 

DECRETA 

 

1. di nominare la commissione per la valutazione delle istanze pervenute come di seguito indicato: 

Presidente      D.S. Grazia Emmanuele;  

Componenti   DSGA Mariangela Celona; 

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it




  

  
  

 

IIIISSSS  ""VVeenn..  IIggnnaazziioo  CCaappiizzzzii""  BBrroonnttee  

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico -IPSIA-IPSASR 

CM: CTIS00900X 

 

 

 

 

Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874 
Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 - 7725249 Centralino Tel. 095 6136100  

Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica ctis00900x@istruzione.it 
Sito web:  www.iscapizzi.edu.it 

Maria Grazia Stivala - assistente amministrativo con funzione di verbalizzante. 

 

2. di acquisire agli atti, prima dell’inizio delle operazioni di valutazione, la dichiarazione di insussistenza di cause di 

incompatibilità; 

 

3. di procedere in tempi brevi alla convocazione della commissione. 

 

PUBBLICIZZAZIONE  

Il presente verbale viene pubblicato all’albo della scuola in ottemperanza agli obblighi di legge e agli obblighi di 

pubblicità delle azioni PON cofinanziate con i FSE e FESR. 

 

 

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it

		2022-04-08T18:34:38+0200
	Emmanuele Grazia




